בשל העובדה שהבירור לא נעשה בדיסקרטיות, נדחתה הטענה שעומדת לנתבעות ההגנה על עניין אישי

כשר של סופר פארם או חברת השומרים, בהתאם לסעיף 15(3) לחוק איסור לשון הרע (להלן - החוק).
ביהמ"ש פסק לתובעת פיצוי לפי סעיף 7(א) לחוק בסך 5000 ₪.

פסק דין

רקע

1. בפניי תביעה בסך 100,000 ₪ לפי [חוק איסור לשון הרע](#), תשכ"ה-1965 (להלן: החוק). על-פי האמור בכתב התביעה, ביום 18.5.07 הגיעה התובעת לחנות סופר פארם, בסניף קניון השרון בנתניה, כאשר היא מלווה בחבר, וזאת במטרה לרכוש בושם. התובעת פנתה לאחד המדפים בחנות, ונטלה בושם מסוים. לאחר מכן, דיילת מכירות שעובדת בחנות הציעה לתובעת בושם אחר. התובעת אכן החליפה את הבושם, והתלוותה לדיילת לעבר הקופה.

ביחסים שבין סופר פארם לנתבעת 1 ולקבוצת השומרים, אני קובע כי הסכום האמור ישולם על-ידי הנתבעת 1 וחברת השומרים, ביחד ולחוד, וככל שסופר פארם תפצה בעצמה את התובעת, הרי שהיא זכאית לשיפוי מלא מקבוצת השומרים בגין פיצוי זה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי, תוך 45 ימים.

מזכירות בית-המשפט תשלח העתק פסק-הדין לצדדים.

ד"ר עמי קובו 54678313

ניתן היום, י"ז ניסן תש"ע, 01 אפריל 2010, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן](#)